
 
 
III/40819  HRADI ŠTĚ PRŮTAH  
  
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  4 

 KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

III/40819 HRADIŠTĚ PRŮTAH 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Město Znojmo 

sídlem Znojmo, Obroková 1/12  IČ 00293881 
zastoupené  ve věcech smluvních: Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou 
  ve věcech technických:Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a   
     technických služeb 
     Ing. Marií Plachou, referentem odboru investic a technických služeb 
 

a 

ZHOTOVITEL  

ALPINE Bau CZ a.s. 

sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí IČO 026 04 795 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
zastoupený Ing. Václavem Šafářem, na základě pověření. 

 

 

I. 

1. Smluvní strany spolu dne 04. 07. 2015 uzavřely smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: 577/2015, 
číslo smlouvy zhotovitele: 200107/002 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro 
objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení stavby „III/40819 HRADIŠTĚ PRŮTAH“.   

 
2. Ke smlouvě o dílo byly následně podepsány tyto dodatky: 
 Dodatek č. 1, ze dne 4. 11. 2015, kterým se mění termín dokončení stavby 
 Dodatek č. 2 ze dne 12. 4. 2016, kterým se zvyšuje cena díla z původních 6 039 096,-Kč bez DPH na 

    6 260 629,56Kč bez DPH 
 Dodatek č. 3 z 9. 6. 2016, kterým se prodlužuje termín dokončení stavebního objektu SO 121. 
 
3. Objednatel a zhotovitel tímto Dodatkem č. 4 upravují rozsah předmětu díla dle čl. II., odst. 1. 

smlouvy o dílo dle soupisu víceprací a méněprací. Hodnota víceprací je 477 917,44 Kč bez DPH, 
hodnota méněprací je 817 577,17 Kč bez DPH. Cena díla se oproti smlouvě o dílo ve znění Dodatku 
č. 3 snižuje o částku 339 659,73 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 



III/40819  HRADI ŠTĚ PRŮTAH  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

II. 
 

1. Článek IV., odstavec 1., bod 2. bude nově znít takto: 
„1. Cena díla:   
 
CENA DÍLA BEZ DPH     5 920 969,83Kč“ 

 
   

 
 

 

 

III.  

1. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je rozpočet schválených víceprací a méněprací. 

2. V ostatním se Smlouva nemění. 

 
 

IV. 
1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými 

podpisy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 25. 7. 

2016, usnesením č. 67/2016, bod č. 3340. 

 
Přílohy:        rozpočet víceprací a méněprací 
 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne                                                    Ve Znojmě dne 

 

  

 

ALPINE Bau CZ a. s.          Město Znojmo 

 

   

  …………………………..        ………………………….  

Ing. Václav Šafář              Ing. Vlastimil Gabrhel  
pověřen k podpisu              starosta města Znojma 

 


